
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

1 

Prot. e data: vedasi segnatura 
All’ Operatore Economico 
RC SISTEMI AUDIOVISIVI S.R.L. 
RONCAGLIA DI PONTE SAN NICOLO’ PD  

 
All’ALBO ISTITUZIONALE  

https://icsnoventavi.edu.it/  
SEZIONE  MENU’ 

ALBO ON LINE 

 

Area Contabile – AVVISI E GARE  

AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 

 

Bandi di gara e 
contratti/Delibera a Contrarre 

 
OGGETTO: RIFERIMENTO DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO PROTOCOLLO 

N. 1872 DEL 08-03-2021 :  
INTEGRAZIONE FORNITURA IMPIANTO DI VIDEOPROIEZIONE CON “SCHERMO 
MOTORIZZATO  

DESCRIZIONE FORNITURA DI IMPIANTO DI VIDEOPROIEZIONE E AUDIO 
MULTIMEDIALE DA 
INSTALLARE PRESSO L’AULA MAGAN DELLA SCUOLA 
SECONDARIA 1° DI  NOVENTA VICENTINA 

FINALITA’ REALIZZAZIONE PROGETTO SPECIFICO “SPECCHI DI 
PERSEO” NELL’AMBITO DEL   BANDO   MIN.LE“CINEMA 
PER LA SCUOLA” SEZIONE A1 – 
CINEMASCUOLA LAB” 

 
 
 

Codice CIG ZCA30CFCCE 
CUP  C69J21000310001 
Codice Univoco  UFH794 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

IN RIFERIMENTO  alla determina protocollo n. 1872 del 08-03-2021 menzionata in oggetto e parte 
integrante del presente provvedimento; 

IN RIFERIMENTO  all’articolo 1 , ultimo paragrafo “LIMITI DEL QUINTO DEL CORRISPETTIVO 
AGGIUDICATO”; 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

74
 -

 1
2/

03
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
a 

F
O

R
N

 B
E

N
I S

E
R

V
 -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA GONELLA



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

2 

TENUTO CONTO che, al di là del limite dell’assegnazione di  € 9.000,00 prevista dal Bando 
MIN.LE“CINEMA PER LA SCUOLA” SEZIONE A1 l’i CINEMASCUOLA LAB , l’importo del 5° d’ obbligo è 
pari  € 9.205,63; 

VISTA L’OFFERTA della del 11-03-2021, assunta a protocollo al n. 1957 in data 12-03-2021, e ritenuta 
congrua; 

CONSIDERATO che gli importi, di cui al presente provvedimento, troveranno copertura nel bilancio di 
previsione per l’anno 2021;;  

TENUTO CONTO delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DETERMINA  
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a)  del D.Lgs 50/2016, affidamento diretto 
del servizio descritto al successivo  art. 1 per l’importo complessivo , inferiore alla soglia 
comunitaria, della prestazione  indicato nel medesimo articolo; 

 
DECRETA 

 
art 1- OGGETTO  DELLA FORNITURA  
 
DESCRIZIONE  
riferimento offerta  del 11-03-2021 prot. 1957 

Q.TA COSTO 
UNITARIO  

SCHERMO MOTORIZZATO modello ADEO MAX ONE 5000 
Con cassonetto Bianco ,  
Misura luce di proiezione   
cm 500x312 in formato16:10. 
Schermo con discesa  frontale per superare la cornice 
dell’attuale schermo .   
Comando  motore a sx guardando la tela  
 TRASPORTO COMPRESO  

1 1.255,00 

IVA 22%  276,10 
COSTO COMPLESSIVO IVA COMPRESA   1.531,10 
 
 
 
Art. 2- LUOGO E TERMINE TEMPORALE ENTRO I QUALI REALIZZARE LA FORNITURA 
LUOGO: aula magna della scuola secondaria 1° “A. Fogazzaro” di Noventa Vicentina – Via G. Marconi 
n. 13; 
 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

74
 -

 1
2/

03
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
a 

F
O

R
N

 B
E

N
I S

E
R

V
 -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA GONELLA



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

3 

TERMINE TEMPORALE ENTRO IL QUALE REALIZZARE LA FORNITURA:  

ENTRO E NON OLTRE IL 27-3-2021 
 

La fatturazione elettronica, per le stesse motivazioni indicate nel nella determina prot n. 
1872/08-03-2021, dovrà essere emessa entro e non oltre il 30-3-2021.  
 
 
PER QUANTO RIGUARDA TUTTE LA CLAUSOLE RELATIVE ALLA MODALITA’ DELLA  FORNITURA, TEMPI DI  
FORNITURA, MODALITA’ DI  PAGAMENTO…. SI FA RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI STIPULA  
PROTOCOLLO N. 1872 del 08-03-2021, GIA’ MENZIONATO IN PREMESSA. 
 
 
 
 
OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche. 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante scrivente ed alla 
Prefettura – Ufficio Territoriale di Governo della Provincia di VICENZA- della notizia 
dell’inadempimento della controparte degli obblighi di tracciabilità finanziaria  
          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto  ____________________________________________________________________, 
 
in qualità di______________________________________________________________________ 

ACCETTA 
 
le condizioni di vendita indicate nella presente determina a contrarre .  
 
Data_____________      Firma ___________________________ 
 
 
 
 
S:\CONTABILE\CONT2 MD bis\ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\SPECCHIO DI PERSEO\INTEGRAZIONE DETERMINA PER FORNIT 
schermo.doc 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

74
 -

 1
2/

03
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
a 

F
O

R
N

 B
E

N
I S

E
R

V
 -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA GONELLA


		2021-03-12T13:03:31+0100
	GONELLA PAOLA




